CONG TY CO PHAN VIET NAM PAU TU

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VIET NAM PAU TU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: INVESTMENT VIETNAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: INVESTMENT VIETNAM ,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110026032
3. Ngay thanh lap: 10/06/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 20 diy TT35, khu d6 thi Van Pht, Phuong Pha La, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: 0971246456 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngay 10/06/2022 dén ngay 10/07/2022

U5



STT Tén nganh Ma nganh
1. (Bénbuodn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buon d6 dung khac cho gia dinh nhu: Ban bu6n
san pham quang hoc va chyp anh (vi du: kinh rdm, ong nhom,
kinh [ap)
2. |Bén buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té
3. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
4.  |T6 chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(bicu 28 Luat thuong mai 2005)
6.  |Hoat dong y té khac chua dugc phan vao dau 8699(Chinh)
Chi tiét: Co so dich vu kinh thudc (di€u 36 cua nghi dinh
109/2016/ND- CP)
7. |San xuat thiét bi va dung cu quang hoc 2670
8. [San xuat thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hdi chtrc ning
9. Stra chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
10. |Bén Ié thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 477z
cac cira hang chuyén doanh
Chi tiet: q ’
-Bén 1& dugc pham, dung cu y t€ trong cac ctra hang chuyén
doanh q 9
-Ban 1€ nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac ctra
hang chuyén doanh
11.  |Bén l¢ hang hoa khic méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiét: Ban 1€ kinh mat: kinh cén, kinh vién, kinh rdm, kinh
chong bui...ké ca hoat dong do thi lyc, mai, 1ap kinh phuc vu
cho ban 1¢ kinh mat. Ban 1¢ mdy anh, phim anh va vat liéu anh
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 300.000
8. C6 dong sang lap:
Thoi gian ddng tir ngay 10/06/2022 dén ngay 10/07/2022 2/5




1 [HOANG VAN
LUYEN

Thén Nam Quan,
Xa Bong Cac,
Huyén Bong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

0340840090
76

2 [PANG XUAN
LU

Thon Na Pét, Xa
Phtc Son, Huyén
Lam Binh, Tinh
Tuyén Quang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

070841908
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3 [DAO HAI
DUGONG

605 CT3-C2
Gamuda, Phuong
Tran Phu, Quéan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

15,000

0150850002
02

4 VU HUY
TRONG

1A t6 28, Phuong
Thanh Luong,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

0010820015
31

5 [HA DUY
THONG

1C2 ngd Giéng
Muit, phé Bach
Mai, Phuong
Truong Dinh,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

25,000

0340840129
87
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6 INONG S6 nha 355, dai 16 |C6 phan| 45.000  450.000.00015,000| 063140868

TI:IANH Tran Hu:ng Pao, phé
CONG Phuong Bac théng
Cuong, Thanh  |C§ phan 0 0 0,000

phé Lao Cai, Tinh|yy dai
Lao Cai, Viét bidu

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 45.0000  450.000.000(15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: DANG XUAN LU Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 15/08/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 070841908

Ngay cdp:  01/11/2016 Noi cdp: C6éng an Tuyén Quang

Dia chi thuong tra: Thén Na Pét, Xa Phiic Son, Huyén Lam Binh, Tinh Tuyén Quang,
Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Na Pét, Xa Phiic Son, Huyén Lam Binh, Tinh Tuyén Quang, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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